AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO E PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE RECONDICIONAMENTO DAS ROÇADEIRAS E CORTADOR DE GRAMA 
PERTENCENTES A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E DESENVOLVIMENTO URBANO, 
Vigência: 1 (um) mês; Cobertura Orçamentária: 02.10.01; 2023; 3390.30.00/3390.39.00; 00; 
Valor: R$ 4.896,00,00 (quatro mil, oitocentos e noventa e seis reais); Ratificação: em 
22/02/2022, Éder São Pedro Menezes - Prefeito